19eme RALLYE NATIONAL DE VENASQUE

lere ETAPE - ADDITIF N°1 -

C
(e}
$ TEMPS HE\URE
R ITINERAIRE PARTIE |ENTRECH| TOTAL ACCORDE lere
o VOITURE
L
E
[CHO [SORTIE PARC - A droite - ZONE D'ASSISTANCE | 0,00] | 0,00| | 13h30 |
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 15 MINUTES
[CH1 [sortie zone d'assistance - Route de Mazan | 0,50 050 | 0,50] 15' | 13h45 |
Carrefour D1/ D39 : D1 MAZAN 3,30 3,80
Carrefour D1 / D4 : D4 Venasque - Apt 1,00 4,80
Carrefour D4 / D77 : D4 & droite 3,60 8,40
Carrefour D4 /D28 : ! I I I A droite ST DIDIER 0,70 9,10
ST DIDIER 2,70 11,80
Carrefour D28 / D39 : D39 ! ! | A gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,30 12,10
Sortie de ST DIDIER 0,40 12,50
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 14,45
[CH 2  [Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) | 1,40 1535 | 1585 25 | 14h10 |
DES1 "VENASQUE" 0,10 15,95 3 14h13
AES 1 Virage & gauche, en bas de la descente 2,85 18,80
STOP VO, Rétrécissement chaussée 0,60 19,40
VENASQUE 0,90 20,30
Parking sous les tours, & droite 0,50 20,80
VO /VO : adroite MURS 15 0,05 20,85
VO / VO : Suivre RP 0,05 20,90
VO /VO : a gauche MURS 0,48 21,38
VO /C9:C9 MURS 15 0,22 21,60
C9/D4 : D4 GORDES 16 1,32 22,92
D4 /D177 : D4 MURS 1,73 24,65
[CH 3  [Dans virage a gauche | 0,20 9,00 | 2485 15 [ 14h28 |
DES 2 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 25,00 3 14 h 31
Col de Murs - 627 métres 5,90 30,90
AES 2 Dans la descente, aprés borne a droite 2,25 33,15
STOP  Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 33,50
D4 / D15A : D15A a droite 1,05 34,55
D15A /D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 36,90
D15/VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 39,55
VO (D244) / D177 : D177 a droite VENASQUE 9 2,50 42,05
D177 / D4 : D4 a gauche VENASQUE 4 4,75 46,80
D4 /C9: D4 CARPENTRAS 12 1,63 48,43
D4 /D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 50,03
D4 /D28 : D4 MALEMORT 1,40 51,43
D4 /D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 52,16
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 55,76
Carrefour giratoire - D1/ D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 56,76
[CH 4  [Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES | 2,70 3461 | 59,46/ 40' | 15h11 |
D1/ Cours Républigue : A gauche cours République ou tout droit
parking des mgraiciers ’ P 0,95 60,41
Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 60,71
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES
|CH 5 Entrée parc de regroupement Cours Republique 30’ 15h 41 |
REGROUPEMENT 30 MINUTES MAXIMUM
|CH 6 Sortie parc regroupement - A DROITE DIRECTION MAZAN 30’ 16 h 11 |

Cours République / D1 : & droite D1 MAZAN 0,35 61,06



Carrefour D1/ D39 : D1 MAZAN 3,50 64,56
Carrefour D1 / D4 : D4 Venasque - Apt 1,00 65,56
Carrefour D4 / D77 : D4 & droite 3,60 69,16
Carrefour D4 /D28 : ! ! I | A droite ST DIDIER 0,70 69,86
ST DIDIER 2,70 72,56
Carrefour D28 / D39 : D39 ! ! | A gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,30 72,86
Sortie de ST DIDIER 0,40 73,26
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 75,21
[CH 7  [Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) 1,40 1590 | 7661 25 [ 16h36 |
DES 3 "VENASQUE" 0,10 76,71 3 16 h 39
AES 3  Virage a gauche, en bas de la descente 2,85 79,56
STOP VO, Rétrécissement chaussée 0,60 80,16
VENASQUE 0,90 81,06
Parking sous les tours, & droite 0,50 81,56
VO / VO : adroite MURS 15 0,05 81,61
VO / VO : Suivre RP 0,05 81,66
VO /VO : a gauche MURS 0,48 82,14
VO /C9:C9 MURS 15 0,22 82,36
C9/D4 : D4 GORDES 16 1,32 83,68
D4 /D177 : D4 MURS 1,73 85,41
[CH8 [Dans virage a gauche 0,20 9,00 | 8561 15 [ 16h54 |
DES 4 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 85,76 3 16 h 57
Col de Murs - 627 métres 5,90 91,66
AES 4 Dans la descente, aprés borne a droite 2,25 93,91
STOP  Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 94,26
D4 / D15A : D15A a droite 1,05 95,31
D15A /D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 97,66
D15/VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 100,31
VO (D244) / D177 : D177 a droite VENASQUE 9 2,50 102,81
D177 / D4 : D4 a gauche VENASQUE 4 4,75 107,56
D4 /C9: D4 CARPENTRAS 12 1,63 109,19
D4 /D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 110,79
D4 /D28 : D4 MALEMORT 1,40 112,19
D4 /D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 112,92
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 116,52
Carrefour giratoire - D1/ D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 117,52
[CH9 [Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 3461 | 120,22| 40' | 17h37 |
D1 /_Cours République : A gauche cours République ou tout droit 095 121.17
parking des maraichers ! !
Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 121,47
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES
|CH 10 Entrée parc de regroupement Cours Republique 30 18 h 07 |
REGROUPEMENT 30 MINUTES MAXIMUM
|CH 11  Sortie parc regroupement - A DROITE DIRECTION MAZAN 30’ 18 h 37 |
Cours République / D1 : & droite D1 MAZAN 0,35 121,82
Carrefour D1/ D39 : D1 MAZAN 3,50 125,32
Carrefour D1 / D4 : D4 Venasque - Apt 1,00 126,32
Carrefour D4 / D77 : D4 & droite 3,60 129,92
Carrefour D4 /D28 : ! ! I I A droite ST DIDIER 0,70 130,62
ST DIDIER 2,70 133,32
Carrefour D28 / D39 : D39 ! ! | A gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,30 133,62
Sortie de ST DIDIER 0,40 134,02
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 135,97
[CH 12 [Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) 1,40 1590 | 137,37] 250 | 19h02 |
DES 5 "VENASQUE" 0,10 137,47 3 19 h 05
AES 5 Virage & gauche, en bas de la descente 2,85 140,32
STOP VO, Rétrécissement chaussée 0,60 140,92
VENASQUE 0,90 141,82
Parking sous les tours, & droite 0,50 142,32
VO /VO : adroite MURS 15 0,05 142,37
VO / VO : Suivre RP 0,05 142,42
VO /VO : a gauche MURS 0,48 142,90



VO /C9:C9 MURS 15 0,22 143,12
C9/D4 : D4 GORDES 16 1,32 144,44
D4 /D177 : D4 MURS 1,73 146,17
[CH 13 [Dans virage a gauche 0,20 900 | 14637 15 | 19h20 |
DES 6 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 146,52 3 19 h 23
Col de Murs - 627 métres 5,90 152,42
AES 6 Dans la descente, aprés borne a droite 2,25 154,67
STOP  Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 155,02
D4 / D15A : D15A a droite 1,05 156,07
D15A /D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 158,42
D15/VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 161,07
VO (D244) / D177 : D177 a droite VENASQUE 9 2,50 163,57
D177 / D4 : D4 a gauche VENASQUE 4 4,75 168,32
D4 /C9: D4 CARPENTRAS 12 1,63 169,95
D4 /D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,60 171,55
D4 /D28 : D4 MALEMORT 1,40 172,95
D4 /D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,73 173,68
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 177,28
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 178,28
[CH 14 [Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 3461 | 180,98| 40' | 20h03 |
D1 /.Cours République : A gauche cours République ou tout droit 0.95
parking des maraichers ’ 181,93
Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 182,23
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 15 MINUTES
Sortie zone d'assistance - A droite Cours République
Cours République / D1 : & gauche D1 0,25 182,48
Feux tricolores : & droite 0,20 182,68
Av Croix Couverte / VC : & gauche INTERMARCHE 0,50 183,18
[CH 15 [ENTREE PARC FIN D'ETAPE - INTERMARCHE PERNES 0,60] 280 | 183,78] 177 | 20h20 |




